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KOMUNIKAT PRASOWY Gdynia,  25 sierpnia 2017 r. 
 
 
 
 
Pomorskie: Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów od 3 września 2017 r. 
 

 

 

Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, informują, że od 3 września do 14 października 
2017 roku na terenie województwa pomorskiego będzie obowiązywał zmieniony rozkład jazdy 
pociągów. W związku z prowadzeniem prac torowych na linii 405 Ustka – Piła Główna, 
kontynuowana będzie autobusowa komunikacja zastępcza (na odcinku Słupsk – Miastko). 
5 października 2017 r. zarządca infrastruktury (spółka PKP Polskie Linie Kolejowe) rozpocznie prace 
modernizacyjne na linii kolejowej 207 Malbork – Grudziądz – Toruń, które będą wymagały 
wstrzymania ruchu pociągów. W związku z tym w zamian za pociągi POLREGIO kursujące na 
odcinku Kwidzyn – Grudziądz zostanie wprowadzona autobusowa komunikacja zastępcza. 
Autobusy będą kursowały zgodnie ze specjalnym rozkładem jazdy.  

Rozkład jazdy autobusów zastępczych dla odcinka Słupsk – Miastko oraz Kwidzyn – Grudziądz został 
ułożony w taki sposób, aby pasażerowie POLREGIO jak najmniej odczuli niedogodności związane z 
tymczasowym brakiem połączeń kolejowych. Z uwagi na fakt, że drogi mają inny przebieg niż linia 
kolejowa, autobusy komunikacji zastępczej nie będą dojeżdżały bezpośrednio do stacji kolejowych. 
Pasażerowie będą korzystali z przystanków zlokalizowanych w innych, bardziej dogodnych dla nich 
miejscach wskazanych w rozkładzie jazdy. Takie rozwiązanie pozwoli też skrócić czas przejazdu 
autobusów. Całą trasę (Miastko – Słupsk) autobusy będą pokonywały w czasie około 2 godz. 
Dodatkowo wybrane autobusy będą zatrzymywały się na dwóch przystankach w Kobylnicy Słupskiej 
(przystanek PKS przy drodze 21 oraz koło przystanku PKP) oraz w Słonowicach (przystanek PKS w 
Słonowice Wieś oraz koło dworca PKP). Od 5 października 2017 w związku z zamknięciem torowym 
odcinka Kwidzyn – Sadlinki zostanie uruchomiona autobusowa komunikacja zastępcza na odcinku 
Kwidzyn – Grudziądz. Całą trasę autobusy będą pokonywały w czasie około 50 minut.  

Od dnia 2 października 2017 roku w czterech przypadkach na odcinku Władysławowo – Hel przewóz 
podróżnych będzie realizowany autobusami „kolejowej komunikacji uzupełniającej”, w których 
obowiązywała będzie taryfa POLREGIO.  

Na pozostałych trasach pociągi regionalne będą kursowały w pełnych relacjach w układzie zbliżonym 
do zamówionego przez przewoźnika.  
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Przejazd w autobusach komunikacji zastępczej, oznakowanych logo POLREGIO, będzie odbywał się na 
podstawie biletów kolejowych. W autobusach nie będzie możliwości przewozu rowerów. Prosimy 
pasażerów o dokładne zapoznanie się z rozkładem jazdy przed rozpoczęciem podróży. Informacje o 
rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów 
Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz na stronach internetowych www.polregio.pl i 
www.portalpasazera.pl. 

*** 

Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, powstały w 2001 r. Są największym pasażerskim przewoźnikiem kolejowym w Polsce. 

Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża około 1800 pociągów zamawianych i finansowanych przez samorządy wojewódzkie. W ciągu 

roku z usług POLREGIO korzysta prawie 80 mln pasażerów. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 1800 stacjach. Udział firmy w rynku 

kolejowych przewozów pasażerskich wynosi ponad 27%. Większościowym akcjonariuszem spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% 

i jeden udział). 

 Szczegółowe informacje: 
 Paweł Wontka - Dział Handlowy 
 Przewozy Regionalne sp. z o.o. 
 tel. 722 340 943 
 e-mail: pawel.wontka@p-r.com.pl 
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